
PKS Piła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 23
64-920 Piła

Rozkład ważny od 01.03.2025
Nazwa linii: PIŁA- Mościska - Wysoka - Młotkowo - WYRZYSK

6307
D +

6308
D +

6309
D +

6310
D +

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

6301
D +

6302
D +

6304
D +

6305
D +

13:30 15:05 16:15 17:45 o PIŁA,Centrum Przesiadkowe/Dworzec PKP p 07:35 08:35 16:05 17:35
13:32 15:07 16:17 17:47 PIŁA, Al . Piastów HOTEL GROMADA 07:34 08:34 16:04 17:34
13:34 15:09 16:19 17:49 PIŁA, Bydgos ka/Roos evelta 07:32 08:32 16:02 17:32
13:36 15:11 16:21 17:51 Pi ła , Bydgoska/Łowiecka 07:31 08:31 16:01 17:31
13:40 15:15 16:25 17:55 PIŁA, Bydgos ka/Lelewela 07:27 08:27 15:57 17:27
13:47 15:22 16:32 18:02 JEZIORKI 07:21 08:21 15:51 17:21
13:53 15:28 16:38 18:08 ŚMIŁOWO 07:15 08:15 15:45 17:15
13:57 15:32 16:42 18:12 SOLNÓWEK 07:11 08:11 15:41 17:11
14:00 15:35 16:45 18:15 GRABÓWNO 07:07 08:07 15:37 17:07
14:03 15:38 16:48 18:18 MOŚCISKA, wyb. 07:04 08:04 15:34 17:04
14:06 15:41 16:51 18:21 MOŚCISKA 07:01 08:01 15:31 17:01
14:09 15:44 16:54 18:24 KOSTRZYNEK 06:58 07:58 15:28 16:58
14:12 15:47 16:57 18:27 RUDNA 06:55 07:55 15:25 16:55
14:15 15:50 17:00 18:30 NOWA RUDNA 06:52 07:52 15:22 16:52
14:17 15:52 17:02 18:32 WYSOKA, Strzelecka 06:50 07:50 15:20 16:50
14:19 15:54 17:04 18:34 WYSOKA, ul . Pocztowa 06:48 07:48 15:18 16:48
14:21 15:56 17:06 18:36 WYSOKA 06:46 07:46 15:16 16:46
14:24 15:59 17:09 18:39 CZAJCZE 06:43 07:43 15:13 16:43
14:27 16:02 17:12 18:42 MŁOTKOWO 06:40 07:40 15:10 16:40
14:29 16:04 17:14 18:44 JEZIORKI KOSZTOWSKIE, wyb 06:38 07:38 15:08 16:38
14:32 16:07 17:17 18:47 JEZIORKI KOSZTOWSKIE 06:35 07:35 15:05 16:35
14:34 16:09 17:19 18:49 JEZIORKI KOSZTOWSKIE, wyb. 06:33 07:33 15:03 16:33
14:37 16:12 17:22 18:52 KOSZTOWO 06:30 07:30 15:00 16:30
14:40 16:15 17:25 18:55 KOSZTOWO 06:27 07:27 14:57 16:27
14:44 16:19 17:29 18:59 p Wyrzysk, P.Dw. o 06:20 07:20 14:50 16:20

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
+ - Organizator POWIAT PIŁA


